PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2022
	№
	3423

г. Первоуральск

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 09 января 2014 года    № 1 «О межведомственной комиссии в сфере размещения и распространения наружной рекламы на территории городского округа Первоуральск»

	В соответствии с Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 09 января 2014 года № 1 «О межведомственной комиссии в сфере размещения и распространения наружной рекламы на территории городского округа Первоуральск»:

1.1. подпункт 5 пункта 12 изложить в новой редакции:

«5) представитель отдела стратегического планирования – вносит предложения о возможных местах территориального размещения рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа Первоуральск»;
1.2. приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии в сфере размещения и распространения наружной рекламы на территории городского округа Первоуральск» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск», на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по муниципальному управлению Крючкова Д.М.

	 Глава городского округа Первоуральск                                                                 И.В. Кабец

PAGE